
 

UCHWAŁA Nr XLII/326/17 

Rady Gminy Mrągowo 

z dnia 29 listopada 2017r. 

 

 

w sprawie uchylenia uchwały Nr XXXVII/288/17 z dnia 28 lipca 2017 r. w sprawie 

wydzierżawienia mienia komunalnego,  

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2017r. poz. 1875) na wniosek Wójta Gminy Mrągowo, 

 

Rada Gminy Mrągowo uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Uchyla się uchwałę Nr XXXVII/288/17 z dnia 28 lipca 2017 r. w sprawie wydzierżawienia 

mienia komunalnego  

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

        Przewodniczący Rady Gminy 

 

                 Sławomir Olender 

 

 

 

 

 

 

 


